
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                  Отдел образования администрации 

        Бондарского района 

  08.11.2011                                       ПРИКАЗ                             № 196 
                                                        с. Бондари 
 
    О порядке работы с материалами для проведения муниципального этапа 

 всероссийской олимпиады школьников в 2011 – 2012 учебном году.     

 

 В целях создания условий для организации и проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  и в 

соответствии с приказом отдела образования администрации Бондарского 

района №189 от 09.11.2010 года «Об утверждении инструкции о порядке 

работы с материалами для проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Ответственность за хранение, тиражирование материалов, 

соблюдение информационной безопасности на всех этапах всероссийской 

олимпиады школьников возложить на МКУ «Информационный ресурсный 

центр обеспечения сферы образования Бондарского района».  

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 Начальник отдела 

образования                                                                                       Р.И.Чернова  

 

 

С приказом ознакомлен:                                        С.П.Алексеева 

                                                                                 О.В.Гладышева 

                                                                                 Г.Ю.Фѐдорова 
 


